
Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 122 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 147 Choco-Chanel Tønnessen, Hilde 33.43 0.00 0 0 0.00 Napp

148 Madcom Get Up And Go Barstad, Sanna DISK  

149 Nora Bang, Rikke Noss DISK  

150 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 133 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 157 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 38.07 3.07 0 0 3.07  

2 152 Catoma's U Can't Resist Samset, Marit 43.29 8.29 0 0 8.29  

3 159 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen 38.49 3.49 0 1 8.49  

4 153 Elita One Egelandsdal, Kristine 37.92 2.92 1 1 12.92  

5 154 Fame Von Hannevig Årland, Hilde Hannevig 43.61 8.61 0 1 13.61  

151 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente DISK  

155 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 130 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 167 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils 36.08 0.00 0 0 0.00  

2 161 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal 40.44 0.00 0 0 0.00 Cert

3 160 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine 40.84 0.00 0 0 0.00  

4 166 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 38.40 0.00 0 1 5.00  

5 165 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 52.95 11.95 0 0 11.95  

170 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

162 Zena Norstrøm, Tove DISK  

168 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar DISK  

169 Muttington's Debug Daisy Espeland, Siw Hornli DISK  

156 Krohnegården's Never B4 Da Holmen, Morten DISK  

158 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK  

163 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente DISK  

164 Krohnegården's Solitaire Ma Vange, Elisabeth DISK  

171 Linnea Egelandsdal, Kristine I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 122 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 176 Wolf Ridges Clara Klok Nielsen, Karoline Jentoft 35.15 0.00 0 1 5.00  

2 174 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne 37.05 0.00 1 0 5.00  

3 172 Asti Martini Halberg, Anne Dorte 43.53 5.53 0 1 10.53  

173 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  

175 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør DISK  

177 Ah-Tib's Briallan Westersund, Mari DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 133 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 183 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune 40.60 5.60 0 0 5.60  

2 181 Vadbakken's Bob-Ie Breland, Marit Aurebekk 42.84 7.84 0 0 7.84  

178 Toyamikis Prince Zorro Fjeld, Bodhild Og Gunnar DISK  

180 Mellsjøhøgda's Exclusive Go Grini, Tor DISK  

182 Coastcollie's Candy Crush Vange, Elisabeth DISK  

184 Havredalen's Bella Prytz, Pia DISK  

185 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor DISK  

188 Boss Moldeklev, Hilde Karin DISK  

189 Extreme TeeBee Divoky Sen Antalova, Miriama DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 130 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 209 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo 37.51 0.00 0 0 0.00  

2 197 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 38.70 0.00 0 0 0.00  

3 191 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz 38.82 0.00 0 0 0.00  

4 196 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte 40.54 0.00 0 0 0.00 Cert

5 186 Nordbrennas Karen Kan Kos Westersund, Mari 40.72 0.00 0 0 0.00  

6 208 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne 42.49 1.49 0 0 1.49  

7 195 Caravan Crying  In The Rain Bruntland, Yngve/Vermedal, Beate 41.94 0.94 0 1 5.94  

8 203 Milla Westersund, Mari 41.95 0.95 0 1 5.95  

9 199 Askur Av Alvedans Bergan, Hans Thollef 47.62 6.62 0 0 6.62  

10 198 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja 42.66 1.66 0 1 6.66  

11 207 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 45.41 4.41 0 1 9.41  

12 206 Aron The Fighter Vermedal, Beate/Brundtland, Yngve 42.43 1.43 1 1 11.43  

13 202 Krohnegården's Kikki Never Vange, Elisabeth 45.10 4.10 0 2 14.10  

13 200 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. 45.10 4.10 0 2 14.10  

15 194 Bruno Hovda, Heidi 51.63 10.63 0 1 15.63  

16 205 Maia Nilsen, Heidi 48.90 7.90 0 2 17.90  

210 Team Jappes Cool Blue Chili Espeland, Siw Hornli DISK  

193 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

211 Beautiful Beast Divoky Sen Antalova, Miriama DISK  

192 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

201 Nemi Nielsen, Karoline DISK  

204 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 122 Standard Tid: 38.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 273 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita 30.82 0.00 0 0 0.00 Napp

2 226 Chilli Kalvenes, Marianne 30.60 0.00 0 1 5.00  

3 227 Netti Bergheim, May Elisabeth 38.16 0.16 0 1 5.16  

4 225 Henessy Z Vilete Bohemia Dahlen, Birgitte 38.52 0.52 0 1 5.52  

5 216 Poco Tvedt, Fredrik 46.65 8.65 0 1 13.65  

212 King Fundingsland, Stephen DISK  

213 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

214 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik DISK  

215 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK  

217 Lilly Bang, Rikke Noss DISK  

218 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

219 Akita-Zita Bjelland, Marit DISK  

220 Kate Ross, Carole DISK  

222 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

223 Snow Hill Spring's Black Pe Egeland, Synnøve Lima DISK  

228 Lappehiets Kosegutten Odin Haugsnes, Karen Cecilie DISK  

230 Myrullen's Lykke Horn, Ida Gudmestad DISK  

232 Cirkus Chibo Rød, Tommy Vange DISK  

233 Izgara's Fidji Johannessen, Synøve DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 133 Standard Tid: 35.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 241 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 31.64 0.00 0 0 0.00 Napp

2 234 Arbetsviljans Saffranskaka Gusland, Joakim Ziegler 33.23 0.00 0 0 0.00 Napp

3 245 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen 37.64 2.64 1 0 7.64  

4 235 Blazing Sun Bite The Bullet Jægersen, Liv-Edel Fahlvik 38.19 3.19 0 1 8.19  

5 221 Zita Nelson, Eli Helene 39.61 4.61 0 1 9.61  

6 243 Rainbows End's Breedie Tan Årthun, Hanne Elise 34.79 0.00 2 0 10.00  

7 244 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim 43.49 8.49 0 1 13.49  

229 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK  

231 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

236 Surtsey's H-Hermina Bergan, Hans Thollef DISK  

237 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

238 Adoreas Red Conrad Johannessen, Nina Og Jan DISK  

239 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

240 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene DISK  

242 Pippa Ross, Carole DISK  

246 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo DISK  

247 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Rasmussen, Susanne Banelengde: 130 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 274 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge 40.84 0.00 0 0 0.00 Champion

2 270 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune 42.33 1.33 0 0 1.33  

3 267 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 37.72 0.00 0 1 5.00  

4 190 Aussie Gården's Just A Flirt Grini, Tor 40.56 0.00 1 0 5.00  

5 264 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 41.03 0.03 1 1 10.03  

6 266 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 36.06 0.00 3 0 15.00  

7 252 Lykke Mehammer, Marit 46.22 5.22 1 1 15.22  

8 257 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 41.85 0.85 2 1 15.85  

9 263 Skogstrollet's 12 To Wicahpi Norbeck, Mette 58.42 17.42 0 1 22.42  

254 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny DISK  

253 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

248 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

258 Panda Andersen, Hege Mostad DISK  

265 Eyemarkers Cross Time Dahlen, Birgitte DISK  

272 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

250 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes DISK  

262 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

268 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G DISK  

256 Zelda Einarsen, Jan Erik DISK  

261 Charlie Kristiansen, Liv DISK  

260 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm DISK  

251 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

255 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

269 Savi Haukeland, Jan DISK  

271 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan I.M.  

249 Lara Knudsen, Trine Helene I.M.  

259 Redqliff's First Companien Thorkildsen, Trine M. I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 139 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 5 Fame Von Hannevig Årland, Hilde Hannevig 40.73 0.00 0 0 0.00 Napp

2 4 Knøtteliten's Apple & Cinna Jansen, Anita Linn 39.71 0.00 1 0 5.00  

3 2 Choco-Chanel Tønnessen, Hilde 40.85 0.00 0 1 5.00  

8 Madcom Get Up And Go Barstad, Sanna DISK  

6 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar DISK  

1 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 162 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 13 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen 44.96 0.00 0 0 0.00 Napp

2 10 Shathena's Fast & Funky Of Guttormsen, Bente 44.05 0.00 0 2 10.00  

3 7 Elita One Egelandsdal, Kristine 47.00 0.00 1 1 10.00  

4 11 Catoma's U Can't Resist Samset, Marit 76.23 25.23 0 2 35.23  

9 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth DISK  

12 Krohnegården's Never B4 Da Holmen, Morten DISK  

14 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 164 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 24 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar 43.87 0.00 0 0 0.00  

2 19 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen 50.39 3.39 0 0 3.39  

3 23 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 40.37 0.00 1 0 5.00  

4 17 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine 44.92 0.00 1 0 5.00  

5 21 Zena Norstrøm, Tove 45.16 0.00 1 0 5.00  

6 22 Zeppelin Jansen, Anita Linn 53.68 6.68 0 0 6.68  

7 25 Muttington's Debug Daisy Espeland, Siw Hornli 43.27 0.00 2 0 10.00  

8 15 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 52.08 5.08 0 1 10.08  

16 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

18 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  

20 Linnea Egelandsdal, Kristine I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 139 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 27 Vadbakken's Bob-Ie Breland, Marit Aurebekk 42.56 0.00 0 0 0.00 Napp

2 29 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne 44.30 0.00 1 0 5.00  

3 33 Asti Martini Halberg, Anne Dorte 43.51 0.00 2 0 10.00  

26 Vallee Des Voconces Ioné Almberg, Charlotte DISK  

28 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør DISK  

34 Ah-Tib's Briallan Westersund, Mari DISK  

32 Toyamikis Prince Zorro Fjeld, Bodhild Og Gunnar DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 162 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 39 Mellsjøhøgda's Exclusive Go Grini, Tor 41.10 0.00 0 0 0.00 Napp

2 38 Extreme TeeBee Divoky Sen Antalova, Miriama 42.38 0.00 0 0 0.00 Napp

3 45 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune 50.68 0.00 0 1 5.00  

4 44 Aron The Fighter Vermedal, Beate/Brundtland, Yngve 49.23 0.00 1 2 15.00  

30 Coastcollie's Candy Crush Vange, Elisabeth DISK  

42 Havredalen's Bella Prytz, Pia DISK  

31 Shathena's Aslan Of Kiara Kvamme, Sissel Og Audun Haldor DISK  

40 Ah-Tib's Sandon Hillesdal, Marte DISK  

41 Shathena's Fast & Furious Of Kvamme, Audun Haldor DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 164 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 57 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo 38.41 0.00 0 0 0.00  

2 48 Team Jappes Cool Blue Chili Espeland, Siw Hornli 35.57 0.00 2 0 10.00  

3 52 Caravan Crying  In The Rain Bruntland, Yngve/Vermedal, Beate 47.08 0.08 0 2 10.08  

4 47 Askur Av Alvedans Bergan, Hans Thollef 52.56 5.56 2 0 15.56  

5 56 Bruno Hovda, Heidi 75.63 28.63 0 2 38.63  

46 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz DISK  

49 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

50 Beautiful Beast Divoky Sen Antalova, Miriama DISK  

53 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja DISK  

54 Maia Nilsen, Heidi DISK  

55 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren DISK  

58 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK  

59 Poker King Leschbrandt, Kate Amilie DISK  

60 Nemi Nielsen, Karoline DISK  

61 Amacing Joy's Bright Star Ni Kalvenes, Marianne DISK  

62 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine DISK  

35 Nordbrennas Karen Kan Kos Westersund, Mari DISK  

43 Boss Moldeklev, Hilde Karin DISK  

51 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 139 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 86 Lilly Bang, Rikke Noss 29.57 0.00 0 0 0.00 Napp

2 84 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle 27.76 0.00 1 0 5.00  

3 70 Netti Bergheim, May Elisabeth 43.62 0.00 1 0 5.00  

4 69 Poco Tvedt, Fredrik 49.14 1.14 0 1 6.14  

5 82 Kate Ross, Carole 30.78 0.00 1 1 10.00  

6 64 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis 36.38 0.00 1 1 10.00  

7 81 Pippa Ross, Carole 36.96 0.00 2 0 10.00  

8 71 Border Top's Queen Helgeland, Ingve 36.00 0.00 2 1 15.00  

9 76 Myrullen's Lykke Horn, Ida Gudmestad 43.74 0.00 2 1 15.00  

10 67 Hind Paw's Tex Einarsen, Jan Erik 48.40 0.40 2 2 20.40  

11 77 Lappehiets Kosegutten Odin Haugsnes, Karen Cecilie 54.65 6.65 2 2 26.65  

78 King Fundingsland, Stephen DISK  

80 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind DISK  

79 Zita Nelson, Eli Helene DISK  

66 Snow Hill Spring's Black Pe Egeland, Synnøve Lima DISK  

65 Henessy Z Vilete Bohemia Dahlen, Birgitte DISK  

72 Chilli Kalvenes, Marianne DISK  

75 Cirkus Chibo Rød, Tommy Vange DISK  

73 Izgara's Fidji Johannessen, Synøve DISK  

74 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 162 Standard Tid: 51.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 87 Arbetsviljans Saffranskaka Gusland, Joakim Ziegler 37.67 0.00 0 0 0.00 Napp

2 99 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 40.41 0.00 0 0 0.00 Napp

3 101 Lykke Mehammer, Marit 40.85 0.00 0 0 0.00 Napp

4 63 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin 41.63 0.00 0 0 0.00  

5 103 Blazing Sun Bite The Bullet Jægersen, Liv-Edel Fahlvik 43.75 0.00 0 0 0.00  

6 92 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina 45.21 0.00 0 0 0.00  

7 98 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo 39.67 0.00 1 0 5.00  

8 95 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen 48.65 0.00 0 1 5.00  

9 85 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 45.24 0.00 2 0 10.00  

10 90 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 40.88 0.00 2 1 15.00  

11 96 Savi Haukeland, Jan 42.80 0.00 2 1 15.00  

12 97 Surtsey's H-Hermina Bergan, Hans Thollef 48.83 0.00 3 0 15.00  

13 83 Akita-Zita Bjelland, Marit 52.67 1.67 4 1 26.67  

102 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

91 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

89 Adoreas Red Conrad Johannessen, Nina Og Jan DISK  

100 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  

88 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  

93 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

94 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 164 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 119 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 40.38 0.00 0 0 0.00  

2 110 Eyemarkers Cross Time Dahlen, Birgitte 43.13 0.00 0 0 0.00 Cert

3 123 Skogstrollet's 12 To Wicahpi Norbeck, Mette 48.41 1.41 0 0 1.41  

4 124 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 35.09 0.00 1 0 5.00  

5 108 Xena Strømsøyen, Hans 35.84 0.00 1 0 5.00  

6 37 Aussie Gården's Just A Flirt Grini, Tor 45.54 0.00 1 0 5.00  

7 120 Charlie Kristiansen, Liv 46.19 0.00 0 1 5.00  

8 121 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm 49.84 2.84 1 0 7.84  

9 118 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 41.53 0.00 1 1 10.00  

10 115 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune 45.76 0.00 1 1 10.00  

11 116 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G 37.97 0.00 3 0 15.00  

12 109 Panda Andersen, Hege Mostad 43.75 0.00 2 1 15.00  

13 122 Somollis Effie Strømsøyen, Hans 42.89 0.00 2 2 20.00  

106 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

111 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

112 Ulvemors V Zulu The Warri Eek, Nina Hagenes DISK  

114 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

117 Zelda Einarsen, Jan Erik DISK  

104 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny I.M.  

105 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan I.M.  

107 Lara Knudsen, Trine Helene I.M.  

113 Redqliff's First Companien Thorkildsen, Trine M. I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb Trippelstevne, Lørdag ID: 160606  Dato: 30.04.2016

Resultater fra - Lag Small
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 153 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 127 Disk og Dusk Bergen Agility klubb 110.47 0.00 0 1 5.00
17 Apricot Misty Moonlight Follnes, Christine 38.76 0.00 0 1 5.00
21 Zena Norstrøm, Tove 39.02 0.00 0 0 0.00
16 Toyamikis Princess Hey Johannessen, Vigdis Og Nils 32.69 0.00 0 0 0.00

2 125 Smått e godt Sør Rogaland Brukshundklubb 126.16 0.00 2 0 10.00
23 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 36.41 0.00 1 0 5.00
19 Shathena's Dea Of Kiara Monsen, Kristin Sivertsen 44.36 0.00 0 0 0.00
7 Elita One Egelandsdal, Kristine DISK
22 Zeppelin Jansen, Anita Linn 45.39 0.00 1 0 5.00

128 Racerne Bergen Agility klubb DISK
164 Krohnegården's Solitaire May Vange, Elisabeth DISK
24 Smedhaugens Dea Darling Dahle, Laila Og Reidar DISK
12 Krohnegården's Never B4 Dawn U Holmen, Morten 56.42 8.42 1 2 23.42
6 Fjordsheltie's Idun Dahle, Reidar DISK

129 AOH 'små poter Arendal og omegn hundeklubb DISK
2 Choco-Chanel Tønnessen, Hilde 45.22 0.00 1 0 5.00
13 Jeameenos Angel Aida Johansson, Anette Kristiansen DISK
10 Shathena's Fast & Funky Of Kiara Guttormsen, Bente DISK
18 Sunland's Here Comes The Sun Nilsen, Turid Trondal DISK

126 Lillelaget I.M.
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Resultater fra - Lag Medium
Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 153 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 135 The Medium Flyers Sør Rogaland brukshundklubb 110.09 0.00 1 0 5.00
45 Shathena's Mist Of Kiara Monsen, Kristin S. Og Rune DISK
59 Poker King Leschbrandt, Kate Amilie 41.03 0.00 0 0 0.00
55 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 36.09 0.00 1 0 5.00
57 Ficus De La Vie Pastorale Fossum, Ghita Og Eivind Bredo 32.97 0.00 0 0 0.00

2 134 Bergens Beffen Bergen Agility klubb 116.06 0.00 1 1 10.00
188 Boss Moldeklev, Hilde Karin 40.56 0.00 0 0 0.00
201 Nemi Nielsen, Karoline 38.54 0.00 0 0 0.00
46 Flori Kalvenes, Vibeke Schaltz 36.96 0.00 1 1 10.00

130 Bergensiania Bergen Agility klubb DISK
192 Zanshins Calling Elvis Johannessen, Vigdis Og Nils DISK
180 Mellsjøhøgda's Exclusive Gold Grini, Tor 40.35 0.00 1 0 5.00
206 Aron The Fighter Vermedal, Beate/Brundtland, Yng 40.35 0.00 2 1 15.00

131 Bergensekspressen Bergen Agility klubb DISK
198 Krohnegården's Vill-Li-Jippi Nyborg-Christensen, Katja 35.61 0.00 1 0 5.00
30 Coastcollie's Candy Crush Vange, Elisabeth DISK
208 Amacing Joy's Bright Star Niquita Kalvenes, Marianne DISK
195 Caravan Crying  In The Rain Bruntland, Yngve/Vermedal, Beat DISK

132 AOH mellompoter Arendal og Omegn hundeklubb DISK
28 Real Scoops Tjommi Soldal, Elin Fluør DISK
33 Asti Martini Halberg, Anne Dorte 47.48 0.00 0 0 0.00
49 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK

133 The Medium Tornados Sør Rogaland brukshundklubb DISK
42 Havredalen's Bella Prytz, Pia 51.65 3.65 1 1 13.65
62 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 34.81 0.00 0 0 0.00
51 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK
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Resultater fra - Lag Large

Side  1 av 2

Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 153 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 145 Frustrerte Fruer OEHV hundeklubb 104.28 0.00 3 0 15.00
99 Goalgetter No.4 Hope For The Fut Grønfur, Ellinor 34.91 0.00 3 0 15.00
90 Doubleuse Wind Matre, Synnøve Solberg 37.47 0.00 0 0 0.00
92 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK
93 Messi Haaland, Elisabeth Vae 31.90 0.00 0 0 0.00

2 136 AOH's Non stop Arendal og omegn Hundeklubb 112.71 0.00 2 1 15.00
120 Charlie Kristiansen, Liv 35.53 0.00 1 0 5.00
101 Lykke Mehammer, Marit 41.96 0.00 1 1 10.00
111 Shathena's Ginny Made In Greece Hamre, Gaute Nesheim 35.58 0.00 3 0 15.00
94 Urtehagens K Lappacea Rover Pedersen, Kurt Inge 35.22 0.00 0 0 0.00

3 142 Speed Express Sør Rogaland Brukshundklubb 103.13 0.00 4 1 25.00
71 Border Top's Queen Helgeland, Ingve 32.94 0.00 3 0 15.00
246 Turboline-Key Fossum, Eivind Bredo 38.85 0.00 0 1 5.00
91 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe 31.34 0.00 1 0 5.00
96 Savi Haukeland, Jan 32.66 0.00 5 0 25.00

4 138 BEST I TEST Sør Rogaland 104.46 0.00 6 0 30.00
118 Red Amigo's Hc Angelius Chianti Måna, Kristin 36.21 0.00 2 0 10.00
116 Sindregardens Kate L Jensen, Hans V Og Annbjørg G 33.92 0.00 2 0 10.00
102 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK
264 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 34.33 0.00 2 0 10.00

5 143 Bergen Agility Klubb Bergen Agility Klubb 115.60 0.00 5 1 30.00
37 Aussie Gården's Just A Flirt Grini, Tor 35.77 0.00 3 0 15.00
112 Ulvemors V Zulu The Warrior (t) Eek, Nina Hagenes DISK
87 Arbetsviljans Saffranskaka Gusland, Joakim Ziegler 35.31 0.00 2 0 10.00
72 Chilli Kalvenes, Marianne 44.52 0.00 0 1 5.00

137 Flying Mixed Team Sør Rogaland Brukshundklubb DISK
84 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK
121 Made-To-Measure Katla Karjane Jensen, Lili Frahm 42.88 0.00 0 0 0.00
106 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK
124 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 29.47 0.00 1 0 5.00

140 AOH's Store poter Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
89 Adoreas Red Conrad Johannessen, Nina Og Jan DISK
113 Redqliff's First Companien Thorkildsen, Trine M. DISK
85 Urtehagens M Brave Heart Ikaros Rødelv, Irene 40.68 0.00 1 0 5.00
74 Smooth Yippi Yahoo Of Torrosly Arvesen, Anita 40.83 0.00 2 1 15.00

141 4-runners DISK
65 Henessy Z Vilete Bohemia Dahlen, Birgitte DISK
97 Surtsey's H-Hermina Bergan, Hans Thollef DISK
110 Eyemarkers Cross Time Dahlen, Birgitte DISK

144 SBK laget Sør Rogaland DISK
82 Kate Ross, Carole DISK
78 King Fundingsland, Stephen DISK
83 Akita-Zita Bjelland, Marit DISK
242 Pippa Ross, Carole DISK

146 Plutos venner Bergen Agility klubb DISK
108 Xena Strømsøyen, Hans DISK
86 Lilly Bang, Rikke Noss DISK
79 Zita Nelson, Eli Helene DISK
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Resultater fra - Lag Large

Side  2 av 2

Dommer: Guttormsen, Gondola H Banelengde: 153 Standard Tid: 48.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

75 Cirkus Chibo Rød, Tommy Vange DISK

139 Laydyene og landstry Bergen Agilityklubb I.M.
64 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK
88 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK
107 Lara Knudsen, Trine Helene I.M.
122 Somollis Effie Strømsøyen, Hans I.M.


